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KLASSISKE BILER OG MOTORCYKLER

Alm. Brand dækker din klassiker 
Har du en bil eller en motorcykel, der er fra 1983 eller op til 35 år gammel, ejer du en klas- 
siker. Den er værd at bevare, så den en dag kan blive en ægte veteranbil eller veteranmotor-
cykel. Med Nordisk Veteran kan du forsikre din klassiker i Alm. Brand, så den er godt på vej! 
(en Harley Davidson-motorcykel kan kun indtegnes på en Veteranforsikring og skal være min. 
50 år gamle.) 

Vi ved, hvad vi har med at gøre
Nordisk Veteran er en del af Alm. Brand koncernen, og hos Nordisk Veteran deler vi din 
entusiasme for ældre biler og motorcykler. Samtidig er vi stolte af, at vi har forsikret mere 
end halvdelen af de danske veterankøretøjer. På den måde er vi også med til at bevare 
de gamle bevaringsværdige liebhaverbiler og -motorcykler som samleobjekter.

Som kunde hos Nordisk Veteran har du direkte kontakt til vores specialister inden for for-
sikring af ældre biler. Vi sidder hver dag parat til at give dig den helt rigtige rådgivning.

Mange fordele for dem der passer på...
Når vi fastsætter prisen på din forsikring, tager vi udgangspunkt i bilens eller motorcyklens 
handelsværdi, og vi tager hensyn til, at du som ejer af en klassiker ofte passer ekstra godt 
på din bil eller motorcykel. På den måde kan vi tilbyde dig en fordelagtig pris på forsikringen. 
Derudover får du bl.a. disse fordele, når du forsikrer din klassiker hos os:

•	 Du kan vælge mellem ren ansvarsforsikring eller at kombinere med kasko.
•	 Du kan spare 25 % på kombineret ansvars- og kaskoforsikringen, hvis du har mere 		
	 end en klassisk bil eller -motorcykel.
•	 Prisen stiger ikke, hvis du skulle være så uheldig at få en skade.
•	 Du betaler ikke ekstra for trækkrog på bilen. 
•	 Du får mulighed for at spare 15 % på dine andre private forsikringer i Alm. Brand. 
•	 Du får mulighed for en stilstandskaskoforsikring.

DET KAN BETALE SIG AT VÆRE PÅ TVÆRS 
I ALM. BRAND 

Vidste du, at vi i Alm. Brand kan hjælpe dig med andet end dine forsikringer? Du kan 
samle både dine forsikringer, dit bankengagement og dine pensionsprodukter hos os 
– på den måde kan vi hjælpe dig hele vejen rundt, og du har det hele overskueligt 

klassiker



samlet under et tag. Samtidig kan du blive dobbeltKUNDE og få mulighed for at spare 
helt op til 51 % på dine private forsikringer. Størrelsen på din rabat afhænger af, hvor 
meget du samler hos os. Det kan derfor godt betale sig at være kunde på tværs i Alm. 
Brand. 

Ikke nok med det! I Alm. Brand kan du være sikker på, at vi er opmærksomme på dig 
som kunde og hjælper dig på den bedst mulige måde – Vi tager nemlig godt hånd om 
vores kunder.

Vil du vide mere?
Har du spørgsmål, eller vil du vide mere om dine muligheder i Alm. Brand, så ring til os 
på 35 47 47 47 eller gå ind på www.almbrand.dk. 
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